АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2018 г.
п.Тугач
№ 22

О внесении изменений дополнений в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 29.12.2017 № 27 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Тугачинского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Тугачинского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»
В соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в постановление от 29.12.2017 № 27 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Тугачинского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Тугачинского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»:

1.1. Из наименования Постановления и далее по тексту исключить слова «руководителем муниципального учреждения».
1.2. В пункте 3 приложения к Постановлению слова «(не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно) уведомить об этом» заменить словами «уведомить, как только ему станет об этом известно»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет»

Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                            П.Н. Кузьмич